
Smlouva o spolupráci 

Pronajímatel: Divadlo J. K. Tyla, příspěvková organizace 

Palackého nám. 2971/30, 301 00 Plzeň 

zastoupené ředitelem MgA. Martinem Otavou, Ph. D. 

bankovní spojení: ČSOB Plzeň, č. ú.  

IČ: 00078051 

DIČ: CZ00078051 

(dále jen „DJKT“) 

a 

Nájemce: Mezinárodní festival DIVADLO Plzeň 

Sedláčkova 174/2, 301 00 Plzeň 

zastoupená ředitelem prof. MgA. Janem Burianem, 

bankovní spojení: Česká spořitelna Plzeň, číslo účtu:  

IČ: 70942749 

DIČ: CZ70942749 

(dále jen „Sdružení“) 

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský 

zákoník“), tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva“). 

I. 

1. DJKT je příspěvková organizace zřízená zejména za účelem pořádání veřejných 

divadelních představení v budovách DJKT i v jiných zařízeních. 

2. Sdružení je sdružení právnických osob ve smyslu § 3051 občanského zákoníku, jehož 

členem je i DJKT. 

3. Předmětem činnosti Sdružení je především organizace Mezinárodního festivalu DIVADLO 

Plzeň. 

II. 

1. DJKT a Sdružení se budou v roce 2016 podílet na pořádání 24. Ročníku Mezinárodního 

festivalu DIVADLO Plzeň (dále jen „Festival“). DJKT za tímto účelem poskytne pro účely 

Festivalu své prostory: 

Hlavní a Malá scéna Nového divadla v Plzni, Palackého nám. 30, Plzeň v celém 

rozsahu vč. zázemí, v termínu od 5. 9. 2016 od 8:00 do 11. 9. 2016 do 24 hodin 

Hlavní scéna Nového divadla v Plzni následně v termínu 14. 9. 2016 od 8.00 do 

24.00 hod. 

Scéna Velkého divadla, Smetanovy sady 16, Plzeň v celém rozsahu vč. zázemí v 

termínu v termínu od 7. 9. 2016 od 8:00 do 12. 9. 2016 do 24 hodin 

Prostory pro zázemí festivalu v administrativní budově Nového divadla - místnosti č. 

167, č. 190, č. 158 a č. 512), tyto místnosti budou k dispozici pro zázemí festivalu od 5. 

9. 2016 od 8,00 hodin do 12. 9. 2016 do 18,00 hodin.  



Všechny výše uvedené prostory, dále jen „předmětné prostory“ budou poskytnuty za 

podmínek uvedených dále v této smlouvě. Harmonogram využití jednotlivých prostor po 

dobu konání festivalu je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

III. 

1. Sdružení prohlašuje, že je seznámeno se stavem předmětných prostor. Sdružení se zavazuje 

v rámci pořádání Festivalu s předmětnými prostorami včetně vybavení řádně zacházet, 

bude dbát o jejich dobrý stav a zabrání jejich poškozování. Pokud přesto dojde jeho činností 

ke škodám na předmětných prostorách či jejich vybavení, je Sdružení povinno takové 

škody nahradit. 

2. Sdružení je povinno DJKT upozornit na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou 

vést ke vzniku škod DJKT. Stejnou povinnost má i DJKT vůči Sdružení. 

3. Sdružení odpovídá za zničení, odcizení a za jakékoli znehodnocení věcí nalézajících se v 

předmětných prostorách. Sdružení se zavazuje k úhradě případných škod nebo ztrát v plné 

výši, pokud nebudou DJKT zaplaceny pojišťovnou. 

4. Sdružení bere na vědomí fakt, že předmět nájmu se nachází v objektu, v němž se provozují 

činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím, a stvrzuje, že bylo seznámeno se všemi 

příslušnými protipožárními předpisy včetně zákazu kouření mimo vyhrazené prostory a 

pravidly vstupu do provozních prostor s vědomím a přítomností odpovědného pracovníka 

DJKT a zavazuje se tato opatření respektovat. 

5. Sdružení bere na vědomí, že budova Velkého divadla je kulturní památkou I. stupně a 

zavazuje se dodržovat povinnosti uživatele kulturní památky stanovené právními předpisy. 

6. Garantem průběhu Festivalu je za DJKT pan Jan Baxa a za Sdružení pan MgA. Zdeněk 

Pánek. 

7. Sdružení si vyžádá souhlas DJKT pro umístění jakékoliv reklamy či informačního zařízení 

(informační tabulky, plakátu apod.). DJKT je oprávněno odmítnout udělit souhlas. V 

případě sankcí či soudních sporů z důvodu obsahu reklamy či zveřejněných informací nese 

Sdružení plnou odpovědnost včetně případných dopadů. 

8. DJKT neodpovídá za jakékoliv škody, zejména ne za vzniklé škody na věcech a není 

povinno uzavírat v tomto smyslu žádné jiné pojistné smlouvy. 

9. DJKT v průběhu Festivalu poskytne veškeré služby nutné k zajištění provozu předmětných 

prostor, jedná se zejména o poskytnutí technického personálu - osvětlovači, zvukaři, 

požární dozor, zajištění provozu šaten a bufetu. 

IV. 

1. Sdružení se zavazuje uhradit část nákladů, které DJKT vznikají při zajištění chodu budov ve 

spojitosti spořádáním Festivalu, a to ve výši 270.000,- Kč + 21% DPH. Sdružení se 

zavazuje tuto část nákladů uhradit na základě daňového dokladu 



1 

 

vystaveného DJKT do 30-ti dnů od ukončení Festivalu se splatností 30 dní. Pro případ prodlení 

s úhradou faktur sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý 

den prodlení. 

V. 

1. Smlouva může být upravena pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných v řadě 

číslovaných dodatků. 

2. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem bez 

výhrad, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle 

stran a nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň 

prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření této 

smlouvy a jejímu plnění. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

V Plzni, dne. ....................................                           V Plzni, dne…………………………..  
 
 

prof. MgA. Jan Burian     MgA. Martin Otava Ph.D. 

Ředitel       Ředitel 
Mezinárodní festival DIVADLO Plzeň   Divadlo J. K. Tyla, Plzeň 

 

 

 



HLAVNÍ PROGRAM 
KDE 6. 9. úterý 7. 9. streda 8. 9. čtvrtek 9. 9. pátek 10. 9. sobota 11. 9. neděle 

NOVÉ DIVADLO 

Dl - D4 set-up (from Monday 5th) 4th (Sunday) - 

unloading - 17:00 - 24:00 5th 

(Monday)-09:00-22:00 6th (Tuesday) - 09:00 - 

23:00 
- rehearsal 10:00-15:00 
- rehearsal 18:00-23:00 

D3 rehears + show 09:00 - 24:00 
loading of the Martyr to the storage (14:00) 

Dl set-up 10-13h 
D2 rehears + show 

 

set-up Hamlet 
 

11:30 Vojcek Divadlo J. K. Tyla 01:30 

beseda Garbaczewski 

18:30 Woodcutters Teatr Polski Wroclaw PL 

04:40 
20:00 Martyr Gogol Center RU 02:20  19:30 Hamlet Warodowy Starý Teatr 02:30 

strike cca 6hours 00:00 - 06:00 raut  
strike 2,5h 

přípitek + beseda se Serebrenikovem unlouadlng + set-up 14:00 - 24:00 raut 

BLACK BOX 

   stavba 6h: 07:00 -13:30 

set-up Mojmír 

set-up 08:00 -15:30 

  16:30 Strýček Váňa HaDivadlo 13:30 Dvojí domov Experimetnální prostor NoD 
15:30 Slyšení Divadlo Aréna 02:40 

  debata s režisérem po představení ? HaDivadlo 

má zájem 
strike lh: 15:00 -16:00  

   

vykládka SND 18:00 
19:30 Mojmír II. Slovenské národní divadlo SK 

01:45 
 

      

 EPILOG   

KDE 12. 9. pondělí 13. 9. úterý 14. 9. středa 15. 9. čtvrtek 16. 9. pátek 

Nové divadlo 
     

 19:00 S úsměvy idiotů Divadlo v Dlouhé 02:15  

 

Mezinárodní festival DIVADLO 2016 

NOVÉ DIVADLO ___________  _ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

 

 

 

 

Mezinárodní festival DIVADLO 2016 

VELKÉ DIVADLO 

 

 

HLAVNÍ PROGRAM 
KDE 6. 9. úterý 7. 9. středa 8. 9. čtvrtek 9. 9. patek 10. 9. sobota 11. 9. neděle 

VELKÉ DIVADLO 

  

set-up Pěna dní 8:00 -13:00 

set-up Petrolejové lampy zkouška 12:00 

 

set-up NDL 3,5: 07:00 -11:00 
   11:00 Cechy leží u moře Naivní divadlo Liberec 

  Í3:ÓÓ Pěna dní Klicperovo divadlo 02:10  

set-up Pohádka 14:00 -19:30 
strike l,5h: 12:00 -13:30 

 set-up Pěna dní příjezd: 14:00 

světla: 20:00 
 16:00 Petrolejové lampy Národní divadlo Brno 

02:30 
Set-up ND Swing: 14:00 

  

set-up Petrolejové lampy 18:00 
 

19:30 Zimní pohádka Dejvické divadlo 02:50 
EPILOG 

KDE 12. 9. pondělí 13. 9. úterý 14. 9. středa 15. 9. čtvrtek 16. 9. pátek  

VELKÉ DIVADLO 
set-up od 11. 9. 19:00 V rytmu swingu Národní 

divadlo 02:45 
    

 


